



-Frakt og leveringsbetingelser-

(Les om frakt og leveringsbetingelser her før du bestiller en vare hos oss)

Leveringstid

NEGLEBITT FORLAG DA sine bøker ligger på to privat lager. Dermed sendes de fra Torvmyrveien 55, 4072 Randaberg og fra Smaragdbakken 07, 4072 Randaberg. I det vi mottar din bestilling, sender vi den fortløpende. Norske bøker leveres som regel innen 3 - 10 virkedager. Leveringstiden avhenger av om vi har boken på lager. Leveringstidene er påført hvert enkelt produkt i NEGLEBITT FORLAGs katalog.

Adresser i de nordligste fylkene i Norge vil naturligvis ha lengst leveringstid. Vi kan ikke garantere at alle varer kommer frem innen de angitte leveringstidene. Du vil hos NEGLEBITT FORLAG DA blir belastet for frakt, med mindre vi kan levere dem på døren hos deg (Da må du bor i Stavanger og omegn). Bestiller du flere enn 3 -tre- eksemplarer, spanderer vi frakten. Tilbudsbøker i forlagets nettbutikk, er til forbeholdt privatkunder.

Bokhandlerne har hos oss 100 -hundre- prosent returrett ved bestilling på 10 -ti- ex og flere, og vi gir 50 -femti- prosent retur ved bestilling på under 10 -ti- ex. Bokhandlerne kan bestille ned i 1 -et- eksemplar og slipper frakt, men vi håper at du som litteraturansvarlig i bokhandelen bestiller flere enn 1 -et- eksemplar. Ta kontakt på simen@neglebittforlag.no for mer informasjon, samt gunstige priser og gode rabatter. Vår forlag har inngått utgiverkontrakt med *Bokbasen*, så bokhandlerne kan lett bestille NEGLEBITT FORLAG DA sine bøker via *Mentor*.

Hvor blir pakken levert?

NEGLEBITT FORLAG DA benytter seg av PostNord som speditør på de fleste forsendelser. Unntakene er enkelte adresser der PostNord ikke har levering. I disse tilfellene benyttes Posten Norge. Hvis det er mulig, får du pakken levert hjem til deg, enten i postkassen eller der du får levert avisen. Dersom pakken er for stor til å bli levert i postkassen sendes den automatisk til utleveringssted. I enkelte tilfeller kan budet velge å levere pakken til utleveringssted om han ikke får levert på en skikkelig måte. Da får du beskjed på din mobil når den er henteklar.



Fraktbetingelser

Hos NEGLEBITTFORLAG.NO betaler du fraktomkostninger på alle ordrer inntil 3 -tre-produkter. Da spanderer vi frakten.

For nærmere informasjon, kontakt oss på:
simen@neglebittforlag.no og/eller på telefon 416 39 433.

Levering utenfor Norge

Vi sender fysiske varer kun til norske adresser. Uansett hvor du er i verden, kan du kjøpe e-bøkene våre. Har du problemer med å foreta et kjøp, eller ønsker en vare tilsendt til en adresse utenfor Norge, vennligst ta kontakt med oss så hjelper vi deg med å løse dette problemet. Vi vil imøtekomme deg som forbruker og kunde på profesjonell og hyggelig måte.

Alternativ leveringsadresse

Du velger selv hvor du vil ha varene levert, hjem eller for eksempel på jobben. Er du privatkunde og trenger alternativ leveringsadresse, må du betale med kort. Du legger inn alternativ leveringsadresse i kassen, og velger ønsket leveringsadresse i kjøpsprosessen.

PS: Husk at hos oss kan du betale med PayPal, VIPPS, bankoverføring, Kort og reservere varen for så å få den levert på døren! Vær klar over at du ikke har retur på bøker kjøpt i bokhandel eller signerte eksemplarer.

Med vennlig hilsen
Daglig leder - Stig Ellingsen (Tlf. 41226558)
Kontaktperson - Simen Ingemundsen (Tlf. 41639433)
(GJELDER FRA 02.07.2020 TIL 02.07.2021)

